
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

1 2 3

                                                              ZARZĄDZENIE NR 541/2012           
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

     z dnia 06 lipca 2012 r.                  
w sprawie zmiany wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2012 rok

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

750

758

900

Wyszczególnienie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RÓŻNE ROZLICZENIA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

75023

75053

75075

75818

90095

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW,
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I
WOJEWÓDZKIE

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4170
4270
4300
4430

3030
4110
4120
4170
4210

4300

4810

4300
4390

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

REZERWY

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII

 0,00
 0,00
 0,00

 18 382,00

 2 025,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 80 000,00

 0,00
 5 000,00

 50,00
 7 000,00

 10 000,00
 0,00

 0,00
 344,00

 49,00
 2 000,00

 964,00

 80 000,00

 0,00

 5 000,00
 0,00

 18 382,00

 2 025,00

 0,00

 80 000,00

 5 000,00

 20 407,00

 80 000,00

 5 000,00

 17 050,00

 3 357,00

 80 000,00

 0,00

 5 000,00

 100 407,00

 0,00

 5 000,00

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt  3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz.  U.  Nr   157,  poz.  1240  z  późn.  zm.)  oraz  §  18  ust.  1  pkt  4  Uchwały  budżetowej  Miasta  Wałbrzycha  na  2012 rok  
Nr X XIII/195/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku, zarządzam co następuje:

Ogółem  wydatki  105 407,00  105 407,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie. 



2

                                                                                          

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                         

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  
Publicznej.

§ 2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 376 118 948,50

 418 850 872,50

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 42 731 924,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł


